CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - CME
Rua Barão do Rio Branco, nº 217 – Centro.

Tel: 47 34712268
E mail: conselhos.educacao@saofranciscodosul.sc.gov.br

São Francisco do Sul – SC – CEP: 89240-000

São Francisco do Sul, 05 de Dezembro de 2022.

Ofício Nº 010

Ilmo Sr.

John Mayer

Presidente do CACS-FUNDEB

O Conselho Municipal de Educação encaminha os nomes das duas Conselheiras que irão

representar este conselho junto ao CACS-FUNDEBE mandato 2023 – 2026. São elas:

Titular: Elaine Cristine da Silva Pinto – CPF: 041.878.669-06

Suplente: Andrea Miranda Veiga Soares – CPF: 026.984.179-27

Atenciosamente,

________________________________

Dionise Ramos Machado

Presidente

COMED SFS